■■■ft

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫНЫН

АЙТ ЫЫШКЫНЫ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении перечня образовательных организаций, в отношении
которых будет проводиться независимая оценка качества

образовательных услуг в 2020 году

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05Л2.2017
j

№ 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и

1. Утвердить перечень образовательных организаций, в отношении

которых будет проводиться независимая оценка качества образовательных

услуг в 2020 году (приложение №1).

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя по .А.

пгт. Каа-Хем

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

'  ̂ А Л  ■

С. М. ЛаптевИ.о. председателя

Приложение № 1
к Распоряжению Администрации
МР «Кызылского кожуун»
о т т j y

Перечень образовательных организаций, в отношении
которых будет проводиться независимая оценка качества

образовательных услуг в 2020 году

МО Н а и м ен о в а н и е  ОУ А д р ес  ’ Е ИИ
Кызылский Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение
средняя общеобразовательная

школа №2 имени Т.Б.Куулар п.г.т.
Каа-Хем Муниципального района
"Кызылский кожуун" Республики

Тыва

667901, Республика Тыва,
Кызылский р-н, пгт. Каа-Хем, ул.

Народная, 1 "в"

,. i £ 4 . \ ;•: ;>

Кызылский Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Сукпакская средняя
общеобразовательная школа им.
Б.И. Араптана муниципального

района "Кызылский кожуун"
Республики Тыва

667904, Республика Тыва,
Кызылский кожуун, сумон

Сукпак ул. Фрунзе 1 "в"

Кызылский Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение детский сад
«Петушок» общеразвивающего

вида с приоритетным
осуществлением направлений

(интеллектуального, физического,
экологического) с. Сукпак
муниципального района

«Кызылский кожуун» Республики
Тыва

667904, Республика Тыва,
Кызылский кожуун, сумон

Сукпак, ул.Геологов, 11. " v-

• : „V  г -i
Г : Vi. ,«

! : ц ж 4-
. . ; ’ f ■'

Кызылский Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
«Ромашка» общеразвивающего
вида с приоритетным
осуществлением физического
развития воспитанников пгт Каа-
Хем муниципального района
«Кызылский кожуун» Республики
Тыва

667901, Республика Тыва,
Кызылский р-н, пгт. Каа-Хем,

ул.Волнистая 35

•• :Ь 1 - “4j ■ ■ " т  •
; ' л Ш . . . ; у ; •; >

; i д ш